

Metaview ApS

Nyvej 16, 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 76 90 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.



Jacob Gade Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Metaview ApS
Nyvej 16
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 76 90 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jacob Gade Lorentzen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.556.206 kr. mod 3.907.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.739 kr. mod 1.506.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/6 2017</u>
Bruttofortjeneste	2.556.206	3.907.333
1 Personaleomkostninger	-2.136.889	-1.971.064
Driftsresultat	419.317	1.936.269
2 Andre finansielle indtægter	10.796	37.032
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.928	-31.228
Resultat før skat	376.185	1.942.073
Skat af årets resultat	-94.446	-435.776
Ordinært resultat efter skat	281.739	1.506.297
Årets resultat	281.739	1.506.297
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	434.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	706.297
Disponeret fra overført resultat	-152.261	0
Disponeret i alt	281.739	1.506.297

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.745.208	1.324.948
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	234.000	232.432
Periodeafgrænsningsposter	2.258	3.234
Tilgodehavender i alt	<u>1.981.466</u>	<u>1.560.614</u>
Likvide beholdninger	<u>573.189</u>	<u>1.020.847</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.554.655</u>	<u>2.581.461</u>
Aktiver i alt	<u>2.554.655</u>	<u>2.581.461</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	734.595	886.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	434.000	800.000
Egenkapital i alt	1.248.595	1.766.856
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	33.446	375.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.446	375.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.403	25.163
Gæld til associerede virksomheder	45.104	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.532	0
Selskabsskat	325.565	107.264
Anden gæld	475.010	306.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.614	438.829
Gældsforpligtelser i alt	1.306.060	814.605
Passiver i alt	2.554.655	2.581.461

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	886.856	800.000	1.766.856
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.261	434.000	281.739
	80.000	734.595	434.000	1.248.595

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.826.828	1.874.728
Pensioner	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.383	12.792
Personalemkostninger i øvrigt	97.678	83.544
	2.136.889	1.971.064
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.568	2.297
Valutakursdifferencer	9.228	34.735
	10.796	37.032
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.928	31.228
	53.928	31.228
4. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	33.446	375.776
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.		